EL COLEGIO DE JALISCO, A.C.

INVENTARIO EN ALCANCIA DE PUBLICACIONES DEL 01 AL 31 DE MARZO DE 2019

PAQUETE

TITULO

AUTOR (ES)

EDI

ANO

EJEM

PRECIO *

TOTAL *

743

76 Revista estudios Jaliscienses # 116

Editor. Angélica Peregrina

I ed.

2019

2

$ 45.35

$ 90.70

| 2

| TOTAL EJEMPLARES |

NOTA 1: En algunas celdas aparecen las siglas "DCI" significando "Documento de Consumo Interno” dado que se tratan de publicaciones relativas a la normatividad y otras
disposiciones administrativas o de infromacion destinada para fines intraorganizacionales.

NOTA 2: En algunas celdas aparecen las siglas "MNC" significando "Monto no cuantificable" debido a que son publicaciones anteriores al afio 2014 y no existen registros claros de
sus precios de venta en su momento y actualmente no se encuentran disponibles en la libreria para su venta al publico.
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